COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A DAR PARECER À PEC
135/19 - CÉDULAS FÍSICAS PARA PLEBISCITOS

REQUERIMENTO Nº              de 2021

Requer, nos termos do § 4º do art. 46
do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  a  convocação  de  reunião
extraordinária  da  Comissão  Especial
destinada  a  dar  parecer  à  PEC
135/2019

Senhor Presidente,

Nos termos do § 4º do art.  46 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeremos  seja  CONVOCADA reunião  extraordinária  desta

Comissão, para as 15 horas do dia 16 de julho de 2021, no anexo II, Plenário

05, ou outro Plenário a ser definida, destinada a votação do Parecer à PEC

135, de 2019

Sala das reuniões, em 14 de julho de 2021.

Deputado HILDO ROCHA
MDB/MA

*C
D2

16
39

81
43

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hildo Rocha e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216398143700

RE
Q

 n
.4

6/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
07

/2
02

1
12

:5
2

- P
EC

13
51

9

Requerimento de Convocação de reunião
extraordinária de comissão

(Do Sr. Hildo Rocha )

Requer, nos termos do § 4º do

art. 46 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a convocação de reunião

extraordinária da Comissão Especial

destinada a dar parecer à PEC 135/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD216398143700, nesta ordem:

 1  Dep. Hildo Rocha (MDB/MA)

 2  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 3  Dep. João Marcelo Souza (MDB/MA)

 4  Dep. Arlindo Chinaglia (PT/SP)

 5  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 6  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 7  Dep. Daniel Almeida (PCdoB/BA)

 8  Dep. Bosco Saraiva (SOLIDARI/AM)

 9  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 10  Dep. Marreca Filho (PATRIOTA/MA)

 11  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 12  Dep. Odair Cunha (PT/MG)

 13  Dep. Marcio Alvino (PL/SP)

 14  Dep. Edilázio Júnior (PSD/MA)

 15  Dep. Júnior Mano (PL/CE)

 16  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 17  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG)

 18  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

 19  Dep. Aroldo Martins (REPUBLIC/PR)

 20  Dep. Charles Fernandes (PSD/BA)

 21  Dep. Aliel Machado (PSB/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hildo Rocha e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216398143700

RE
Q

 n
.4

6/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
07

/2
02

1
12

:5
2

- P
EC

13
51

9

	COMISSÃO ESPECIAL destinada a dar parecer À PEC 135/19 - CÉDULAS FÍSICAS PARA PLEBISCITOS